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Charles Follesovi bydlícímu
blíže Glenwood la zachycena
byla noha mezi parostroj a tender

jeho mlátičky a hrozně rozdrcena!

Neštěstí událo se na farmě A J
Harwera v Lyons townshipu

V Chicagu mezi ulicemi State
Pacific avenue a jižní Polk bude

jim nadlidskou silou vytrhl Uchý-

lil se na půdu ale i tam hnali se

za ním podráždění vojáci Několik

set z jiných pluků muselo býti

vyvoláno nežli Jihané byli zkro-

ceni

Dopáleni rudoši

Provolání guvernéra McCurtina

kterým 700 svobodných Indiánů

bylo zbaveno práv hlasovacích o

Dr

Koeniga
letních

nemocí
spořívá

jistí v onemocnělých
játrách

působí na střed jaterních nepravidelností

hojí a uzdravují je

Telegrafické

Z VLinl se ohlašuje že násled-

kem hrozivého postavení uher-

ského předsedy ministerstva

Bánffy-h- o zapředl předseda ra-

kouského ministerstva hr Thun
znovu vyjednávání s Němci aby
říšská rada až se v září sejde
mohla bez překážky vyřizovati
vládní předlohu o vyrovnání

Z Londýna oznamuje se že Bal-fo- ur

zástupce vlády byl nucen v

"dolní sněmovně potvrdití zprávu
níž Rusko prosadilo v

Ídle všechno co se týče prodlouže--

dráhy Niu Chwang Vláda

anglická prý se vážně zaměstnává

následky ruského vystupování v

severní Číně a stanoviskem k ně-

muž donucen byl čínský zahranič-n- ý

úřad ruským vyslancem Pavlo-ve- m

Anglický parlament odročen byl
v pátek trůnní řečí královny Vik-

torie v kterěž hlavně zahraničně

Med pékný bílý Je za 14 až 15c
Kfiže 1sou cenv ustálené: syrové 6% až 7tf

solené 8 až 9c teleci 7 až 9c

St Louis 15 srpna
Pionlfa 1a nr nchuhlnlši Červeni ozlmka

Síslo 2 prodává se za 73c pro záH 67 a prosi-
nec 67X Tvrdá ("Síslo 2 ie za 70 až 71

Kukuřice cis v Je za sxx pro prosinec oi

NewOrleans 15 srpna
Bavlna je ceny nižSÍ prostředni 5

Pan A Z Donáto

vydá se tento týden na cesty v

zájmu listů našich Navštíví nej-

prvé St Louis Mo pak

a Collinsville potom

Kansas City" načež zajede do

Oklahomy Odporoučíme jej

přízni našich rodáků

V úctě

Vydavatelstvo Pok Západu

Hospodáře a Knih Americké

styky Anglie objasňovány a dovo-

zováno že se všemi velmocemi

žije Anglie v tom největším přá-

telství — Příští zasedání parla
mentu určeno jest na únor tvrdí
se však že svoláno bude zasedání

zlváštní ještě před vánoci a sice za

Aog

ímut&urňcr

Srojifen

Příští zkouška odbývá se v ne-

děli určitě ve 2 h odp Všichni

pěvci a pěvkyně kteří se ku

na 'českém dnu' při-

hlásili aneb přihlásiti chtí jsou
tímto žádáni aby jisti a v určitý
čas na místo dostaví Výbor

Ochotníkům a milovníkům
divadla

V knihkupectví Pok Záp jsou k do-

stání všechny divadelní spisy jež vy-S-ly

tiskem v Čechách a nejsou rozebrá-

ny Úplný seznam všech spisů zašle
se všem na požádání zdarma V sezna-
mu jsou uvedeny všechny_ kusy dle
svých názvů a při každém je uvedeno
jaký kus ja kolik jednání a kolik osob

vyžaduje Pište o seznam pod adre-

sou: Pokrok Západu
Omafac Neb

grcerii
12 bedniček sirek

'

8j4c
ioc paklíček škrobu za 5c

25c Golden Rio káva 15c
" " "20c ioc

Americký smetanový sýr 8 }£-i2-

Ohio-sk- ý švýcký " 14c
" Fancy " 16c

Limburský " ntfc
Cihlový smetanový " iaác
Adam-ů- v " 80c

účelem povolení peněz k účelům

válečným

Tajná smlouva mezi Ruskem a Či-no- u

o jejíž jsoucnosti již po delší

dobu se vědělo uveřejněna byla v

pátek vestručném výtahu v Lon-

dýně a dle téhož uzavřena jest me-

zi oběma říšemi těmito" obranná

alliance Čína uznává smlouvou

onou převahu Ruska ve všech zá-

ležitostech obchodních a vniter-

ných za což Rusko zaručuje Číně

pomoc svoji proti zamýšlenému
"dělení" se strany Evropy Rusko

- dále zavázalo se poskytovati kapi-

tál ku vniternímu rozvoji za což

Čínou zaručena Rusku levnější

doprava a kontrola všech dráh

kapitálem tímto postavených

Mezi Ruskem a Čínou došlo prý k

dohodnutí následkem kteréhož

budou během tohoto týdne poskytovat obecenstvu ne-

smírné spousty všeho možného zboží za velice snížené

ceny za jaké posud zboží v Omaha prodáváno nebylo
Každému se vyplatí náš rozsáhlý závod projiti a ceny
všeho posouditi — Stujž tuto seznam některých cen:

V oboru
i9ft drobného čistě bílého

cukru $ioo
io kusů White Russian mýdla 25c
12 " Standard Laundry 25c

10 " Cudahy Diamond C 25c
10 Armours Best 25c

2 ft paklíček ovesné mouky :4c
1 o R) mouky kukuřičné 7 % c

Velká láhev omáčky z rajských

jablíček 7#c
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Indiáni jsou neustále jednou
z nejzajímavějších atrakcí výstavy
Seznámili se již lépe s "bledými
tvářemi" a jsou rádi když zástupy
diváků pozorují jejich tance které

podstatně ovšem liší se od čtve-

rý lky neb valčíku V "orchestru"

hraje největší úlohu buben na

kterýž mlátí někdy až šest rudo-ch- ů

Pří tanci jsou Indiáni polo-

nazí pomineme-l- i přerúzné ty fan-

tastické ozdoby jež pokrývají záda
i prsa jejich Indiáni procházejí
se také výstavními budovami ve

svých pestrých a bohatých kro-

jích avšak do největšího nadšení

jsou uvedeni koupí-l- i jim nějaký
dobrodinec "kendy" neb jiné pa-

mlsky Jak sami jsme svědky
byli na těch pochutnávají si jako
malé děti Na znamení díků ký-

vají spokojeně hlavami a někdy
také prostřednictvím tlumočníka

zeptají se odkud dárce jest Okem

roztouženým nahlížejí do hostinců
a výčepů ale tam je pro ně "za-

povězené ovoce" Malá "Indián-čata- "

která "squaws" na zádech
nosí jsou zvláště zajímavá Ve

středu svedli rudoši pod velením

kap Mercera kterýž pro tu dobu

byl "bílým renegátem" bitvu s

bělochy které vedl řiditel pano-rám- y

"divokého západu" Mattox

Indiánská vesnice byla z nenadání

přepadena strážci vydali děsný

ryk a už celý tábor byl na nohou

RudoŠi útok sice odrazili ale ko-

nečně přece jenom podlehli- - Obe-

censtvu se "bitva" náramně líbila

19 srpen bude dnem černoš-

ským a pořadatelé slibují že bude

to největší shromáždění "barev-

ných lidí" jaké kdy bylo ve Spo-

jených Státech docíleno
#

Ve čtvrtek bude texasský den

na výstavišti Očekává se že

víoe než 1000 hostí přijede ze

ze "státu osamělé hvězdy" Gu-

vernér Holcomb dostaví se s ce-

lým Státem Linie Port Arthur
oznámilažečítati bude pouze cent
za míli na vzdálenost 1000 mil

od Omahy čili jinými slovy od

pobřeží zálivu mexického až do

města našeho Je to nejlepší vý-

hoda jakou kterákoliv dráha až

dosud poskytla na tak velkou

vzdálenost

Od nynějška až do konce výsta-

vy bude obnášeti vstupné každý
čtvrtek od 6 hodin večer 25 ctů

Byl sice podán v řiditelstvu návrh

aby každý večer čítáno bylo sní-

žené vstup "é ale ten po dlouhé

debatě padl

Slabá poměrně' návštěva v ne-

děli dokázala nejlépe že mělo by

být poloviční vstupné na ten den

Je to také nespravedlivé čftati 50

ctů když výstavky jsou z polovi-
ce zavřeny neb zakryty Mexická

kapela v neděli poprvé koncerto-

vala a uvedla posluchače v nad-

šení
#

Největší kornu na výstavě spa-tři- ti

lze v oddělení státu Texas v

západním konci hospodářské bu-

dovy MČří osmnáct stop a dva

palce od kořene k vrcholku

Správce oklahotrského oddělení
Golobie slibuje ?e si dostane

ještě větší kornu ze svého území

#

Missourský den projektovaný
pro 20 srpen byl odvolán Stalo

se to poněvač železnice nechtěly

povolit centovou jízdní sazbu

Smrtonosná bouře

Z Gary So Dak se oznamu-

je že prudká větrná bouře pro-

vázená krupobitím zachvátila
osadu Martz Siding as pět mil

vzdálenou Všecko co stálo v

cestě divoké vichřice bylo zniče-

no Pokud známo osm lidí bylo
usmrceno ale jiní se pohřešují
Jména zabitých jsou: Joseph
Hutchinson farmář žena a dvě

dcery a vnouče Carl Jeglum z

Blanchardsville Wis Alber Kil-lio- n

z Milwaukee Charles C Bal!

farmář jenž četl se svoji ženou a

dětmi když bouře se přihnala
Družina pátrá po jeho manželce a

dětech Prudkost bouře nejlépe
lze si představiti z toho že rodina
Hutchinsonova nalezena byla 300
stop od místa kde dům lejich
stál Škoda na majetku obnáší
mnoho tisíc dolarů

Vytrlal vojáci

Zástup opilých vojáka z Tenn-esse- e

yrhi se v pondělí v San

Francisku na bezbranného černo

cha a málem jej utloukl Obránci
vlastí obstarali ti také provaz a

chtěli Černocha oběsiti kdyl se

vzata bude vrchní správa čínských
celnic z rukou anglických a přejde
do rukou ruských s Pavlovem
dosavadním diplomatickým zá- -

stupcem y čele ZároveS dána
'4

prý Rusku kontrola pozemků po-

dél zamýšlené nové tratě Železnič-- 4

ní v Nue Chwang distriktu

Z Gibraltaru oznámeno v sobo-

tu úmrtí sultána marockého

narozeného roku
1 87 1 a vládnoucího od června

1894 — Byl třicátým šestým pří-

mým potomkem Aliho zetě

co nejdříve započato se stavbou
nového osobního nádraží jež vy
žádá si nákladu několika milionů

dolarů Asi deset železaic bude
tam ústiti

Ve Fresno Cal požár vy

puknuvší ze soboty na něděli způ-

sobil za $450000 škody Nejprvé

utrpěly masné nakládárny jichž
zničením na sta dělníků přišlo o

práci

Stávka v drátovnách v Cleve- -

landu šíří se denně a straikáři

mají pevnou naději že zvítězí

Povodeň v údolí Scioto v

Ohio natropila za $200000 škody
12000 akrů kukuřičných polí po
kryto je voiou

Obmýšlená stávka v uhelných
dolech kolem Pittsburgu v Pen-

sylvánii selhala Dělníci nechtějí
složití práci neboť ještě nezota- -

vili se z posledního strajku

John Becker farmář bydlící
blíže Bristol Již Dak nalezen

byl ve čtvrtek zavražděn ve stodo-

le sousedově kamž patrně byl do-

tažen se třemi střelnými ranami
v zádech Oloupen byl o peníze
i hodinky Podezření ze zločinu

padá na dělníka který pro Becke-r- a

pracoval a nyní se pohřešuje

Ovoce v Kalifornii nevydařilo
se jako v jiných létech Odha-

duje se že o 1500 vagonů méně
odesláno bude na východ nežli
loni

V San Francisku otevřena

byla poslední vůle ra

Adolpha Sutro lidumila jenž
znám byl po celé zemi Listina

sepsána byla r 1882 a po opatře-
ní pro příbuzné a přátely zesnulé-

ho vyhražuje 1000 akrů cenné

půdy pro vzdělávací a dobročinné
účele Pozůstalost Šutrová páčí
se na $4000000 Lze očekávati

dohru u soudů neboť jistá Klugo-v- á

tvrdí že oddána byla se zesnu-

lým milionářem a že s ním měla
dvě dítky

— Ve včerejší schůzi městské

rady south-omažsk- é hádali se ot
cové města až do odročení Ně

které důležité věci byly vyřízeny
Udělena byla výsada nové plynár- -

nické společnosti která uvoluje
se dodávati plyn za $135 pro
soukromé spotřebovatele a za Ji
pro město a rovněž platiti do

městské pokladny pět centů z

každého 1000 krychlových stop
Eletrická světla zřízena budou na
26té a C 23té a K 23té a P 15té

a Madison 27té a Q iqté a T

31té a L 32té a K 22té a N a

31té a Q Požární odbor bude
rozmnožen o jednoho hasiče a po-

licejní odbor o jednoho policajta

- TRŽNÍ ZPRÁVY

Chicago 15 srpna
V minulých dnech zdálo ge ževtrhupie-nlfné- m

nastal potěšitelný obrat neboť v

prvním týdnu tohoto mčsice počaly se ceny
patrni lepittl Vínkvtýdnl právi minulém
dostavila se znovu ochabloBt a ceny opet po-
klesly To přičítá se hlavni tomu ta zprávy
o počasí a úroUt- - z krajin kde ptttuje se Jarní
plenice Jdou velice příznivé tak ze očekává
se velká sklizra Jarky Ozlmka číslo Z zboží
botové kterái v prvním týdnu v měsíci do-st- o

iplla znovu až na 74c prodává se nyní za
71 K pro záH 66 a pro prosruec M' Jarka čís
2 prodává se za 70c
Kukuřice s tých2 příčin co penlce jest ceny

ochablejší a niitíí čislo2 za & l 33

Uvea zboií botové číslo i prodává se za 23

bílý ai pro záH tu%

Žito kteréi brzy po počátku měsíce opít
stouplo udriuje se T ti vyiíi cen a prodává
se stále za Vw

Ječmen tes se v minulých dnecb zdraill a
Udriuje se na té cen totiž 39 al tó
Lnéné semeno jest nyní opit ceny pevněji!

a sice za v
Dobytek hovězí Je ceny ustálené Voli la-te'-

prodávají se po I12ĎU 6 voli k áfru
U U) al hity krávy a jalovice jsou ceny ocha-

bleji! po 300 al 1 3f voli 1 rencí 1300 al 40) a
texaskéi5uaz400
Dobytek vepřový skoro každým duem tro-

chu v ceni kolíá dnes byl ceny poněkud
a nliíí prodává se píkný téiký po

t3Wal40fi prostředni tlK) ai a lehký
t30ual3V7H

Omaba 1S srpna
T trha zdejlím aastal značné hojní jíl přivol

dobytka boviziho totli renči západních
kdello naprou torna přívoz pěkných tučných
vykrmených voli Jatečních jest slabým Tak
ku přikladu dnes bylo pouze vieho vlndy t
stád voli krmených y trhu snlcbi oejviUi
stádo prodáno po 1480 a nej vyMi docílená ce-

na by latSHS Z jiných trha podobné zprávy
docházej! a proto Jert při rozeno ie ceny jsou
pevné Krav a Jalovic přiválí se nyni bojoějl
a dnes byla erna tube druhu dobytka ocha-

bit Jíl a IevniJí o 10 al 150 Prodává se za 1285
aiílO Voil k ilra maji nyní cenu pevněji! a
sice dobytek s rročí v dobrém stavu plat! se
tí 90 al 418 kde to pěkné ročky dosahuji ceny
tMual47 Přívoz v mlnlm týdní byl jak
následuje:

Hovězí Vspf Skop

Celkem t-- týdne li 490 34468 9364

Týdca konC ( trpoa U4M 41S55 IU

Týden kon{l Cs'c-e- T 47W1 15 OM

Týdea kosč tt U m ltOlt MI09 t8
Týdra koa& 18 lx'& 111 43 J

Vepřový dobytek podléhá ovlen: Minka
změn trzích východních vk celkem Jest
vtčl tomuto leptim Keeitocbicafský trh vy-

kazuje a tyt! etny co byly počátkem misi-e- e

souta omaiiký trh vykazuje cena lepit
nel před dvimi týdny a sice prodává se vepřo-

ví dobytek pol3Mslt77Si
Vejce Mbea snlnalýcb dni stouply na I2e

Máslo Je snr pevné dobré a venkova 10 al
t3c a nizaloven se sbírané smetany U al 16 s
etWUrď ováné las
Drtbef Je teď levnijH slepte al staří

kohouti 4c kuřata f ai 10c
aeoo trvá ceni aeaměata a výíln IS Ot t
UlaM On

Brambory klesly aa 40e bnIL

volbě 24 srpna vyvolá asi vážnou

bouři v národě Choctaw V onen

den schválena smlouva mezi komi

saři národů Choctaw Chickasaw a

Spoj Státy "Rozhodnuto býti
má" praví se v dotýčném odstavci

"jak naložili s výroční podporou

penězi a veřejnými pozemky obou

národů" — Svobodní Indiáne
hlasovali dosud při každých vol

bách a za pomoci členů unionisti- -

cké strany přinutí prý soudce

aby přijímali hlasy jejich Zakro-

čení vojska bude nevyhnutelno
má-l- i se předejiti povstání

Japonské loďstvo

Do Seattle Wash přijel admi

rál Matsunaga Oki japonského
loďstva jenž nalézá se na cestě

do Londýna aby tam dohlížel

na stavbu dvou křižáků a jedné
bitevní lodi pro svoji vládu Pro-

vázen jest výplatčími -- Takenohi

Jujaro a Shimizu Ilsuke z nichž

první pojede s ním do Londýna a

druhý odebéře se do San Franci-sk- a

kdež rovněž staví se křižák

pro japonské loďstvo Admirál

pravil že se z války americko-Španělsk- é

mnohému přiučili Ví-

tězství Deweyho v Manile dokáza-

lo prý že jsou to dobří dělostřelci
co vyhrávají bitvy na mořích

Proto v budoucnosti v Japonsku
více pozornosti věnováno bude

střelbě do terče Admirál vyjádřil

překvapení že Spojené Státy
vlastnictví Filipín dají rozhodnou-t- i

smíšené komisi a že jich nepo-

žadovali právem vítěze jako Porto
Rico

Průtrž mračen

Z Kuseville Tenn dochází

zpráva že podél Beech Creeku v

průtrži mračen jaké nikdo v okolí

nepamatuje zahynulo dvacet osob

Několikačlenná rodina Williama

Fagona celá utonula Některá
těla odnesena byla daleko a po-

hřbena ve spoustách písku tak že

sotva kdy budou nalezena

Krvavá práce banditů

Do hotelu Denver v Brecken-ridg- e

Colo vešli v pátek tři lupi-- a

začali drancovati pokladnu
Jednomu z nich spustila však ná-

hodou ručnice a chlapi dali se na

útěk když byli ukořistili pouze

Í50 několikerý hodinky a jiné

skvosty Šerif pustil se se silnou

družinou za nimi a dohonil je blí-

že Kokomo Rozvinul se zápas
na život a na smrt během něhož

Steve Ryan jeden z banditů byl
umsmrcen a Dick

"

Manley těžce

zraněn Charles Ryan byl zatčen

Příručí Šerif M C Conrad byl
zastřelen a Summer Whitney jiný
člen družiny povážlivě zraněn

DROBNÉ ZPRÁVY

New yorská Tammany roz

hodlá se nedbali nového zákona

volebního jímž dohlídka na volby
zvláštní komisi volební svěřena

Admirál Miller jenž pověřen

byl ku vztyčení americké vlajky
nad nově přivtělenými ostrovy
Hawaiskými připlul na lodi Phi

ladelphia 3 srpna do Honolulu
Obřad nebude proveden až po

příchodu komisařů Culloma M or-

gana a Hitta kteří očekávají se 17

t m

Z Washingtonu dochází zprá
va že William R Day sekretář
státu jmenován bude spolkovým
soudcem pro šestý obvod po u- -

končenf války a uzavření míru

Velitel loděnice v Mare Island
Cal stařičký admirál Kirkland

zemřel v pátek večer Sloužil v

námořnictvu Spojených Států od

roku 1858 a prodělal v různých
hodnostech celou občanskou vál-

ku

U Bayview blíže Milwaukee

na dráze Northwestern prázdný
osobní vlak vrazil do zřícenin

dvou nákladních vlaků které ne

dávno na těchže kolejích se roz

tříštily Strojvedoucí a topič včas

seskočily a tak o Život nepřišel
nikdo avšak Ikoda obnáší přes
150000

Dle výnosu pokladního odbo

ru z Omahy rozdíleny budou kol-

ky a všeho druhu listiny jel staly
se notnými zákonem o válečné da
ni Kontrakt na veškeren tisk

obdržela firma Klopp & Bartlett
Jakmile složí 125000 záruky za

počne s prácí

Poslední příležitost5- -

zásobiti se laciným dobrým máslem neboť tímto měsícem

vždy máslo se zdraží Prodáváme máslo na vaření za iictů

i2jácNejlepří máslo odstředivkovýmiDobré farmářské máslo

Nejlepří " 14c

Dobré z roásláren " i 4--1 5c

Vybrané " '
15-1- 6C

Dobré čerstvé vejce 12 }4c

V- - oboru mnjolílitovélio nádobí
Džbán a umývadlo $165
100 kusů stolového nádobí majo-líkovéh- o

všech barev £698

stroji vyráběné jež až posud
všude prodáváno po 20c a 21c

my budeme nyní prodávati po
17 a 18c

Ozdobné koflíčky a talířky kus 5c
Stolové talíře kus 5c

Obyčejné koflíky a talířkykus 2c

3 kvartová miska na pečení buchet

11 c
2kvartové pejly na pivo 13c
3kvartové misky na mléko 15c

Dvojatou nádobu na vaření rýže
neb luštěnin 39c

"V oboru plechového granitového
iiňdobí

Obdrželi jsme 500 beden plechového granitového ná-

dobí a budeme je prodávati za ceny jaké posud v

Omaha ""''y
Kbelík na vodu 49c
8kvartová mísa na nádobí 25c

Konvice na vaření vody č 8 59c
3kvartová čajová konvice 27c

3kvartová pánev 15c

Velké umývadlo 12c

Z Gibraltaru došla do Londýna
zpráva že tamnějŠÍ válečné loď-

stvo anglické obdrželo rozkaz

aby setrvalo na místě až do pří-

chodu dálších instrukcí Není
známo zda tento rozkaz souvisí s

událostmi na dalekém východě

V Kodani- vyvolalo všeobecnou

sensaci nařízení aby všechny po-

břežní tvrze 11 Kodaně přivedeny
byly do dobrého stavu Má se za

to že je to následek očekávané

války mezi Ruskem a Anglií
Úřední časopis oznamuje že dán-

ská vláda věnovala 50000 korun
na střelivo a Že bude od sněmu
žádati povolení na dálší vydání
válečná

VManagua Nicaragua odbývá-
na jest konvence zástupců států
Salvador Honduras a Nicaragua
kteráž vypracovat! má novou ústa-

vu Větší republiky středo-ameri-c- ké

Z toho co dosud vykonáno
dlužno uvésti že nový svazek

bude konfederací a ne unií jméno
bude "Spojené Státy středo-ame-rick- é"

prozatímný kapitól má být i

v Amapala na ostrově Tiger v
Honduras a zvolení kapitolu trva-

lého připadne prvému kongresu

republika bude míti v čele presi-

denta místo dříve obmýšleného
tříčlenného tribunálu — Má se

za to že presidentem zvolen bude

buď Bonilla z Honduras nebo

Zelaya z Nicaraguy

Do Vancouver došla v sobotu

zpráva Že válečnou lodí "Mo-Vhaw- k"

vztyčena byla vlajka angli
cká na souostroví Santa Cruz a

)uff v jižním moři 'pacifickém
Souostroví prvé sestává ze 7 vel

kých ostrovů a druhé z 11 o--

fctrovfl

Náraz aneb jakékoliv tělesné

jolkození po dobu letních ven

kovských ber a zábav jsou nyní
tile se opakujícími Všechny

podobné nehody snadno zhojíte

upotřebením Oleje v Jakoba

(St Jacotff Oil)

Mimořádný 9c prodej
Zrcadla v bílém pouzdře "9c 125c černé hřebeny 9c
65c tobolka s hedvábnou šSůrou 25c smetáky 9c

k zavěšení na ruku 9c
1

25c kartáče na vlasy 9c

"A HaydenBros
i 1 pro tento cel týden

snížili cony na obuvi

a sice na hnědé a Žluté

1 Zde podáváme několik ceoiaavtm
Ženské pěkné hnědé Dongola Oxford polobotky 98c
Ženské pěkné Vici kozinkové polobotky $125
Žetské přkné racne hotovené vici kozinkové botky pravidelné 1300 nyní za f1W
Mnliké jemné iluté vici kozinkové ínérovaci 350 nyní za 1250
Kuileči ilnU botky iněrovaci pio chlapce co tlily (300 nyni LS0

chcetc-1- 1 pohodlí cnnnQiQ Seobn%nďM:b
Opatrte Si OUllUvlO ldondut00 pír my nyní Je

vyprodáváme po dobu TýlUvy po - 1350

rola ie a Sodfjro Ml

1 ~


